
学校法人アミークス国際学園
沖縄アミークスインターナショナル幼稚園・小学校

２０２６年度４月新入生募集
募集学年 幼稚園　新年中児 幼稚園　新年長児 小学校　新一年生

30 名 30 名

募集なし *

募集人数

出願基準

願書配布期間

出願受付期間

受験料

親子面接

新一年生
グループ活動

合否結果発表

入園入学手続き

*幼稚園新年長児の転編入生を募集予定（若干名）。

　日程など詳細は本校Webサイトでご案内いたします（2025年10月下旬頃）。

記載内容に変更が生じる場合があります。

最新情報は本校Webサイトでご確認ください。

試 

験 

日

        年　 月　  日から

        年　 月　  日までに
生まれた者

2021
2022

4
4

2
1

         年　   月　   日 （火）  消印有効　～  　 月　   日 （金）  消印有効2025 9 16 9 26

         年　   月　   日 （月）  ～  　 月　   日 （火） 17：002025 7 7 9 16

         年　   月　   日 （火）  ～  　 月　   日 （木） （土 ・ 日 ・ 祝日を除く）

予約制

2025 10 7 10 30

         年　   月　   日 （土） ＊新一年生のみ

出願受付締切り後、 出願者へ日程通知を送付します

2025 11 1

         年　   月　   日 （月）  ～  　 月　   日 （火）2025 11 17 12 2

         年　   月　   日 （木）2025 11 13

        年　 月　  日から

        年　 月　  日までに
生まれた者

2019
2020

4
4

2
1

20,000 円

●募集要項は 7/1 に本校 Web サイトに掲載いたします。

●願書は説明会にて配布の他、 ご希望の方へは郵送対応いたします。 窓口配布は行いません。

郵送希望受付フォームは 7/1 に本校 Web サイトに掲載いたします。

●新一年生はグループ活動の試験があります。 詳細は募集要項をご参照ください。

【参考 / 2025年度 学費】

入園入学金：　　　　　　 円（入園入学手続き時に納入）

幼 稚 園： 年間　　　　　　  円

小 学 校： 年間　　　　　　  円

250,000

736,000

887,600

・ スクールバス等の学校サービス

をご利用の場合、別途利用料金が

かかります。


